

## Armi Ylikorvesta Vuoden karavaanari

**SF-Caravan ry on nimennyt tuusulalaisen Armi Ylikorven Vuoden karavaanariksi 2021. Valinta julkistettiin SF-Caravan ry:n liittokokouksessa Sotkamon Vuokatissa.**

Armi Ylikorpi, 55, on tehnyt pitkän järjestöuran pääkaupunkiseudun, SF-Caravan Helsinki ry:n ja SF-Caravan Espoo ry:n erilaisissa luottamustehtävissä. Armin ansioita ja tehtäviä karavaanareilta tiedusteltaessa on monessa keskustelussa tullut vastaan sanonta: *"Armihan on ollut pienestä pitäen kaikessa mukana!"*

Armi Ylikorpi on tullut yhdistysten toimintaan aktiivijäseneksi heti 18 vuotta täytettyään. Hän on toiminut monien karavaanareiden yhteiskokouksien eli treffien järjestelytehtävissä, tiedottajana, markkinoijana, ohjelmavastaavana, järjestelyjen koordinaattorina ja käytännön "haalarihommissa". Ajotaitoharjoittelu ja matkailuajoneuvojen taitoajo "caramba", ovat olleet hänen sydäntään lähellä ajotaitotahtumien toimitsijana.

SF-Caravan Helsinki ry:n hallituksessa Armi Ylikorpi on ollut vuodesta 2002 lähtien. Hallitustyössä hänelle ovat tulleet tutuiksi erityisesti sihteerin ja jäsenkirjurin työt. Taitavana kirjoittajana Armi Ylikorpi on laatinut Helsingin, Espoon ja Etelä-Suomen karavaanariyhdistysten yhteistoiminta-alueen ESMYn historiikit sekä lukuisia matkailu- ja yhdistystoiminta-aiheisia artikkeleita yhdistysten jäsenlehteen Vankkuri-uutisiin. Armin aktiivisuus on näkynyt myös Pohjoismaisten Karavaanipäivien ja SF-Caravan ry:n Nostalgia-kerhon järjestelytehtävissä.

Armi Ylikorpi tunnetaan aktiivisena ja yhteistyötä rakentavana henkilönä, vapaaehtoisen karavaanarihengen ruumiillistumana. Hän pitää täsmällisillä tiedotteillaan ja kokousten pöytäkirjoillaan yhdistystoimintaa "pystyssä"; yhteisöllisesti, yhteiseen hyvään pyrkien ja vaatimattomasti omaa panostaan korostamatta.

Vuoden karavaanarin nimenneen SF-Caravan ry:n liittohallituksen mielestä Armi Ylikorpi on esimerkki luottamustehtävänsä sitoutuneesta henkilöstä, joka haluaa antaa vapaa-aikansa ja osaamisensa karavaanimatkailun ja SF-Caravanin yhdistystoiminnan hyväksi. Armi Ylikorven pitkäaikainen tuloksellinen työ yhdistysaktiivina karavaanareitten hyväksi ansaitsee tulla palkituksi "Vuoden karavaanari"-tittelillä.

Armi Ylikorpi toimii siviiliammattissaan verosihteerinä Verohallinnossa.

Armi Ylikorpi sai vuodeksi haltuunsa Unto Vuolan lahjoittaman kiertopalkinnon.

*SF-Caravan ry:n jäsenmäärä on 66 694 suomalaista perhettä.*

*Matkailuajoneuvoilla tapahtuvan leirintämatkailun harrastajia on maassamme yli 180 000.*

### Lisätietoja:

Vuoden karavaanari Armi Ylikorpi, puh. 040 750 3929

Toiminnanjohtaja Timo Piilonen, puh. 050 592 6561

